E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno522
Serie di 3 griffe presa interna
Serie di 3 griffe dure presa interna per mandrini autocentranti a doppia guida.
Per cod. C05131 e C05132.
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
C051330160 -,-- 160 70 20 56 8 6 18 12
C051330180 -,-- 180 70 20 56 8 6 18 12
C051330200 -,-- 200 85 25 62 9 6 18 12
C051330230 -,-- 230 85 25 62 9 6 18 12
C051330250 -,-- 250 105 28 74 11 8 23 15
C051330270 -,-- 270 105 28 74 11 8 23 15
C051330315 -,-- 315 125 32 90 12,7 10 29 19
C051330400 -,-- 400 145 36 107 15 10 29 22
Serie di 3 griffe presa esterna
Serie di 3 griffe dure presa esterna per mandrini autocentranti a doppia guida.
Per cod. C05131 e C05132.
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
C051340160 -,-- 160 70 20 56 8 6 18 12
C051340180 -,-- 180 70 20 56 8 6 18 12
C051340200 -,-- 200 85 25 62 9 6 18 12
C051340230 -,-- 230 85 25 62 9 6 18 12
C051340250 -,-- 250 105 28 74 11 8 23 15
C051340270 -,-- 270 105 28 74 11 8 23 15
C051340315 -,-- 315 125 32 90 12,7 10 29 19
C051340400 -,-- 400 145 36 107 15 10 29 22
Serie di 3 griffe con blocchetto riportato tenero
Serie di 3 griffe tenere integrali per mandrini autocentranti a guida semplice.
Per cod. C05125.
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
C051350160 -,-- 160 C051350250 -,-- 250
C051350180 -,-- 180 C051350270 -,-- 270
C051350200 -,-- 200 C051350315 -,-- 315
C051350230 -,-- 230 C051350400 -,-- 400
Mandrini per trapano • Prolunghe, bussole di riduzione ed estrattori • Mandrini per tornio • Contropunte e trascinatori • Torrette • Portautensili motorizzati • Portautensili VDI • Maschiatori • Morse e tavole per macchina •
Mandrini PSC • Mandrini con superficie di contatto • Prolunghe per mandrini • Accessori per mandrini Power Collet Chuck • Accessori per mandrini ER • Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini •